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которые иначе были бы недоступны для учащихся. 
Однако для достижения максимальной эффективности важно учитывать 

методические рекомендации по их внедрению, обеспечивать техническую поддержку 
и регулярно оценивать результаты их применения. Таким образом, интеграция 
виртуальных экскурсий в образовательные программы открывает новые 
перспективы для обучения и воспитания подрастающего поколения. 
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Аңдатпа 
Мақалада бейіндік оқытудың ерекшеліктері туралы жалпылама түсінік беріліп, кәсіби 

бағыт–бағдар қалыптастырудың түрлері қарастырылады. Оқушыға бағдарланған білім берудің 
әлемдік трендтерінен мысалдар келтіріледі. Кәсіптік білім берудің артықшылықтары мен 
кемшіліктері салыстырылады. 

Түйінді сөздер: бейіндік оқыту, кәсіби бағыт, психология, құзыреттілік, интеграция. 
 

Аннотация 
В статье дается общее представление об особенностях профессиональной подготовки и 

рассматриваются виды профессиональной ориентации. Приведены примеры мировых тенденций 
студенческо–ориентированного образования. Сравниваются преимущества и недостатки 
профессионального образования. 
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Abstract 
The article gives a general idea of the features of vocational training and discusses the types of 

vocational guidance. Examples of global trends in student–oriented education are given. The advantages 
and disadvantages of vocational education are compared. 

Key words: specialized training, professional orientation, psychology, competence, integration. 
 

Білім алушының қоғамдық қатынастарға араласуы әлеуметтік рөліне тығыз 
байланысты. Адамның әлеуметтік рөлі, өмір мәні тікелей еңбек, отбасы, түрлі 
қоғамдық қарым–қатынастармен байланыста жүріп, өмірлік, қоғамдық және тұлғалық 
құндылықтарға ие болады. Осы құндылықтар тұлғаның бойына мектеп қабырғасында 
жүргенде қаланатынын айта кеткеніміз жөн. Білім алу, тұлғалық даму – әлеуметтік 
өмір жолына дайындығы. Бүгінгі таңда бейіндік оқытуда тұлғаны қалыптастыру, түрлі 
дағды мен іскерлік қабілетін, құзыреттілігін, шығармашылық қабілетін қалыптастыру 
мен дамыту, жүзеге асыру басты мақсат болып отыр. Мектеп оқушыларына бейіндік 
білім беру барысында оқушылардың жеке, зерттеушілік, шығармашылық қырларын 
дамыту басты орында тұр десек те болады. Білім алушы өмір жолын таңдаудың 
ажырамас бөлігі болып, кәсіби еңбек бағытын анықтаумен жүреді. 

Мектеп оқушысының әлеуметтік өмір жолына дайындығын қамтамасыз ету, 
педагогикалық, психологиялық қолдау көрсету оқу–тәрбие  үдерісінде іске асады. 
Бейіндік оқытуды ұйымдастырудың алғашқы идеялары 1996 жылдан басталып, сол 
жылғы тұжырымдамада көрініс тапса да, елімізде болашақ кәсібін таңдауға 
бағытталған бейіндік оқыту 2006–2007 жылдан бері жүргізіліп келеді. Жалпы «бейін» 
сөзіне анықтама бере кетсек. 

1. Бейін – кез келген мамандық үшін талап етілетін білім мен дағды жиынтығы; 
2. Бейін қандай да бір мамандықты сипаттайтын және ерекше белгілерінің 

жиынтығы; 
3. Бейін – мамандықтың негізгі типті қасиеттерінің жиынтығы [1]. 
Ал білім беру саласында бейін дегеніміз, заманауи білімнің пәндік құрылы–

мымен сәйкес бөлінетін жалпы білім беретін мектептің жоғары сатысындағы білім 
беру бағыты және білім алушының меңгеруі тиіс кәсіби құзыреттіліктерінің жиынтығы 
деуге болады. Еліміздегі білім беру жүйесі бейіндік сыныптардың жоғары саты 
оқушыларына оқу жоспарының базалық құрамды бөліктің оқу пәндерін терең, кең 
меңгеруге, сондай–ақ ол пәндердің шектеулі кіріктірілген мазмұнымен ғана 
қамтылған білім беру басымдылық танытып келеді. Жалпы орта мектептің бейінді 
оқыту идеясы – оқу процесінде білім алушының танымдық іс–әрекетін даралау, білім 
беру мазмұнының қолданбалы сипат алуын және бейіндік оқытуды ұйымдастырудың 
формалары, әдіс–тәсілдері және құралдары тиімді болып, оқушылардың қызығу–
шылығын, бейімін, қабілетін, сұраныстарын қанағаттандыру, олардың өмір жолы мен 
болашақ іс–әрекеттерінің танымдық құралдарымен баулуға, өзін–өзі анықтауға және 
әлеуметтік ортада толық өзін–өзі жүзеге асыруға, кәсіби білім алуды жоғары оқу 
орындарында жалғастыруға жағдай жасау [2]. 

Жалпы бейіндеу сөзінің терминдік мағынасына қарайтын болсақ та, білім 
алушыны кәсіби және кәсіпке дейінгі даярлау үрдісі дегенді білдіреді. Дайындық 
мазмұнында білім алушының қызығушылығына, қажеттілігіне, қарым–қабілетіне 
сәйкес кәсіптік оқыту бағыттары ескеріледі. Оқушылардың жеке білім беру бағыты 
бойынша дидактикалық әдістер, оқыту нысандары мен құралдарын таңдау жүзеге 
асырылады. Пәнге бағытталған сыныптар (гуманитарлық, жаратылыстану, физика–
математикалық бағыттар) бірқатар пәндерді тереңдетіп оқытуды қамтиды және 
тереңдетіп оқытылатын пәндер бойынша түсу тестілері қарастырылған жоғары оқу 
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орындарына түсуге мүмкіндік алады. Кәсіби бағдарланған сынып белгілі бір кәсіби 
салаға бағытталған курсты зерттеуді қарастырады. Бұл бейіндік сыныптар 
оқушыларға болжалды мамандықпен толығырақ танысуға, тіпті бастапқы кәсіби білім 
мен дағдыларды алуға және өздерін кәсіпте сынап көруге мүмкіндік алады. Елімізде 
бейіндік оқытуды ұйымдастыру үшін бірнеше ұстанымды (принцип) басшылыққа 
алады. Олар мыналар: 1. ҚР–ның жалпы орта білім беру деңгейінің мемлекеттік 
жалпыға міндетті стандарты жаратылыстану–математикалық, қоғамдық–гумани–
тарлық, бейіндік оқытудың технологиялық бағыттарының жалпы орта білім беру 
мазмұнын айқындайды 2. Бейіндік оқыту моделін таңдау оқушылардың білім беру 
қажеттіліктеріне, оқу орнының білім беру процесін ұйымдастырудағы мүмкіндіктеріне 
сәйкес келеді. 3. Бейіндік оқыту бағдарламаларын іске асыратын оқу орындарының 
үлгілік әртүрлілігі мынадай жалпы білім беретін оқу орындарымен ұсынылған: жалпы 
білім беретін мектептер, гимназиялар (1–12 сыныптар), лицейлер (5–12 сыныптар), 
бейіндік мектептер (11–12 сыныптар). 4. Білім беру мазмұны оқу бағдарламалары 
мен оқу әдебиеттерінің вариативтілігін, біріктірілген оқу курстарын енгізуді, бейіндік 
оқыту бағытын мектептің таңдау мүмкіндігін, оқушы – таңдау бойынша курстардың 
құрамын болжайды. 5. Бейінді оқытуды іске асыру оқытудың тиімді технологияларын 
енгізуді айқындайды. Оқу бағдарламалары тек зерттелетін материалды емес, 
сондай–ақ жоғары сынып оқушысы қызметінің зерттеу, пікірталас, құрастыру, 
жобалау сынды түрлерін де көрсетеді. «Бейінді оқыту тұжырымдамасы білім беру 
үдерісіндегі жүйелі өзгерістермен байланысты. Бейіндік мектепке көшу инновациялық 
процесс болып табылатыны және оны білім беру мазмұны, оқытуды ұйымдастыру, 
бағалау жүйесі, сондай–ақ білім беру процесінде пайдаланылатын 
технологиялардың сипаты мен мақсаттары мен міндеттеріне жүйелі өзгерістер 
әкелетін ірі ауқымды инновация ретінде қарастыруға болатыны анық» [3]. 

Бейіндік бағыт беру саласы күрделі және алуан түрлі. Ол экономикалық, 
психологиялық–педагогикалық, әлеуметтік, т.б. қатынастарды қамтиды. Білім 
алушының қандай да бір пәнді таңдауына қатысты арнайы қабілеттерінің құрамын 
зерделеу барысында педагог–психологтардың зерттеулерін қарастырсақ, негізгілері 
ретінде мыналар алдыңғы қатарға шығады: 

– әдеби–тілдік бейімділік – шығармашылық белсенділік, байқағыштық сияқты 
эстетикалық көзқарас жадында көрнекті бейнелердің сақталуы, шығармашылық 
елестету, сезімталдық және тілдің мәнерлігі анықтайды; 

– Математикалық бейімділік ойлау үрдісінің жылдамдығы, терең әрі жоғары 
деңгейде талдай алуы, қабылдау математикалық іс–әрекетке қажеттілік, матема–
тикалық қисын, кеңістікті түсінуді көрсетеді;  

Техникалық бейімділік ойлай алу мен елестету, байқағыштық, іскерлік арқылы 
сипатталады.  

Бейіндік оқытуға көшудің басты мақсаттары жекелеген жалпы білім беретін 
пәндерді тереңдетіп оқытуды қамтамасыз ету; оқытуды саралауға және даралауға, 
оқушылардың өздерінің қабілеттері мен қызығушылықтарына сәйкес дара білім 
траекторияларын таңдауға жағдай жасау; оқушыларды әлеуметтендірудің, оның 
ішінде түлектерді кәсіби өзіндік анықталуының мүмкіндіктерін кеңейту; жалпы орта 
және кәсіби білімнің үздіксіздігін қамтамасыз ету. Осы мақсаттарды жүзеге асыру 
мынадай міндеттерді тудырады: бейіндік мектептің негізгі жұмыс қорытындысы 
жоғары сынып оқушысының тұлғалық дамудың нұсқаларын өз бетімен құрастыру 
дағдысына ие болуы; таңдаудың негізінде оқушының өзінің қабілеттері мен 
қажеттіліктерін сәйкестендіре алуы; бұл нұсқалардың саны оқушы даралығының 
жан–жақтылығын ашу үшін жеткілікті болуы; оқушы таңдаған тұлғалық дамудың 
нұсқасы оның өзі үшін ғана емес, сонымен бірге қоғам үшін де маңызды болуы; 
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таңдаған іс–әрекет аймагындағы іскерліктер мен дағдылар, жетістіктер оқушының 
жетістік портфолиосын кұру т.б. тұрады [4]. 

Бейіндік оқыту жағдайында кәсіби бағыт–бағдарын қалыптастыруда түрлі 
психологиялық жайттар орын алады. Жалпы оқушының мамандық таңдауына ықпал 
ететін бірнеше фактор бар. Олар: үй–ішінің ықпалы; достарының көзқарасы; 
қоғамдық пікірлер; мамандық туралы ақпараттар; жеке кәсіби даму; мектеп 
мұғалімдерінің ойы; баланың бейім–қабілеті, ыңғайы. Демек оқушыны ерте кезінен 
бастап тұлғалық даму ерекшелігіне мән беріп, қасиеттерін анықтап, икемін біліп 
белгілі бір салаға икемдеу қажет. Оқушылар есейген сайын олардың мүддесі мен 
кәсіби ниеті сәйкес келе бастайды. Белгілі бір пәнге қызығу мен қабілеттілік 
көрсеткен оқушы өзіне мамандықты нақты таңдай алады және қандай да бір пәнге 
қызығушылық танытпаған оқушылар кәсіпті таңдауға қиналып, оны жиі ауыстырады. 
Әр жыл сайын жоғарғы сынып оқушыларының алдында бірнеше сұрақ туындайды, 
ол «Кім боламын?», «Қандай мамандықты таңдаймын?», «15–20 жылдан кейін менің 
таңдаған мамандығыма деген сұраныс бола ма?», «ХХІ ғасырдың орта шегіне карай 
қоғам мамандыққа қандай талап қояды?» деген сан алуан сұрақтар шешімін таба 
алмай, оқушы өз таңдауын дұрыс жасай ма, әлде таңдауы қате болып шыға ма деген 
күдік әрбіреуін ойландыратыны сөзсіз. Сондықтан да «Кім боламын?» деген сұрақ 
жанында «қандай болуым керек немесе қажет?» деген сауал туындап отырады. Ал, 
бүгінгі таңда бәсекеге қабілеттті болуы өте өзекті деуге болады. Кәсіби бағыт–
бағдарын қалыптастыруда түрлі психологиялық қысымдарға ұшырайтыны жасырын 
емес. Мектеп түлектері сол себепті қиялдағы, ойдағы, қол жетпес мамандықтардан 
гөрі нақты әрі қолайлы мамандықтарды таңдауына ықпал ету керек. Дұрыс таңдалған 
мамандық жарқын болашақтың кепілі болатынын ұғындыру қажет. 

Білім алушының бейіндік қабілетін анықтауда психологиялық–педагогикалық 
зерттеу жұмыстарын жүргізудегі басты мақсат мыналар: тұтас педагогикалық үдерісті 
психологиялық тұрғыдан қамтамасыз ету; мектептегі оқушылардың жеке, психо–
логиялық, әлеуметтік дамуына жағдай жасауын негіздеу; оқушылардың таным 
белсенділіктері мен психологиялық процестерінің даму динамикасының өсуіне 
жағдай жасауға ықпал ету; оқушылардың бейіндік ерекшеліктерін анықтау мен оның 
дамуына жағдай жасау. 

Кәсіби бағыт–бағдарын қалыптастыру мен бейіндік қабілетін анықтау үшін 
психологиялық–педагогикалық, диагностикалық әдіс–тәсілдер қолданылады. 
Мысалы, сауалнама, тест, байқау, сұқбат, талдау, сұрақнама, эксперимент, т.б. 
Тұлғалық келбетін айқындау үшін «кәсіби қызметтегі басым ынтаны зерттеу 
сұрақнамасы», «қызығушылық картасы», «дифференциалды диагностикалық 
сауалнама», «мамандықтар туралы сауалнама», «Е. Климовтың мамандық түрін 
таңдау сауала–намасы», «Кім боламын» сынды әдістер негізінде білуге болады. 
Кеңесші мен кеңес алушы өзара психологиялық–педагогикалық әрекетке түсу 
барысында «кім болам?», «қандай болу қажет?», «қалай таңдау жасау керек?» 
дейтін сауалдарға жауап алуы керек. 

Қорыта келе, жоғары сынып оқушыларының бейіндік қабілетін дер кезінде 
анықтау, шыңдау, дамытуда психологиялық–педагогикалық негіздерді дұрыс бағытта 
қолдана білу қажет. Мектепте кәсіби кеңес беріп, бағыт–бағдар сілтеу – 
оқушылардың өзін–өзі тануына, анықтауына оң әсер ететін шаралар жүйесі деуге 
болады. 

 

Әдебиеттер тізімі: 
1. Ожегов С.И., Шведова Н.Ю. Толковый словарь русского языка / С.И. Ожегов, Н.Ю. Шведова. 

– М.: Азбуковник, 1999. – 944 с. 
2. ҚР–нда бейіндік оқытуды дамыту тұжырымдамасы. – Астана, 2010. – 13 бет. 



5 СЕКЦИЯ 
 

БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНДА ҚАУІПСІЗ ЖӘНЕ ҚОЛДАУШЫ БІЛІМ БЕРУ ОРТАСЫН ҚҰРУДЫҢ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАРЫ 
ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СОЗДАНИЯ БЕЗОПАСНОЙ И ПОДДЕРЖИВАЮЩЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ СРЕДЫ 

В ОРГАНИЗАЦИЯХ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

855 

 

3. Сейткалиева Г.М., Примбетова С.Ч. Модернизация системы общего среднего образования в 
Казахстане и его роль в повышении качества образования // Место социально–гуманитарных наук в 
развитии современной цивилизации: сборник научных трудов по материалам Международной 
научнопрактической конференции 31 января 2020 г.: Белгород: ООО Агентство перспективных 
научных исследований (АПНИ), 2020. С. 75–77. URL: https://apni.ru/article/432–modernizatsiya–sistemi–
obshchego–srednego–obr 

4. Мұханбетжанова Ә.М., Мұқанова Н.Е. Бейіндік мектепте оқыту үрдісін ұйымдастырудың 
психологиялық–педагогикалық негіздері . 

5. Пряжникова Е.Ю. Профориентация: учеб. Пособие / Е.Ю. Пряжникова, Н.С. Пряжников. – 
М.: Издательский центр «Академия», 2010. – 496 с. 

 
 
 

УДК 376.356 
 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ПРИ ОБУЧЕНИИ 
ДЕТЕЙ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ 

 

Калжанова Алмагуль Умурзаковна 

учитель–дефектолог, учитель биологии 
КГУ «Костанайский специальный комплекс  

«детский сад – школа – интернат»  
для детей с особыми образовательными потребностями»  
управления образования акимата Костанайской области 

г. Костанай, Казахстан 
 

Аңдатпа 
Мақалада ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды, атап айтқанда есту қабілеті 

бұзылған балаларды оқыту кезінде ақпараттық–компьютерлік технологияларды қолдану 
мүмкіндігі қарастырылады. Дефектолог мұғалім қолданатын компьютерлік технологиялардың 
түрлері сипатталған жұмысы. 

Түйінді сөздер: білім беру қажеттіліктері бар балалар, есту қабілеті бұзылған балалар, 
ақпараттық–компьютерлік технологиялар, интерактивті жұмыс парағы, интерактивті 
тапсырмаларды құрастырушы. 

 

Аннотация 
В статье рассматривается возможность использования информационно – компьютерных 

технологий при обучении детей с особыми образовательными потребностями в частности 
детей с нарушениями слуха. Описаны виды компьютерных технологий, используемых учителем 
дефектологом в работе. 

Ключевые слова: дети с особыми образовательными потребностями, дети с 
нарушениями слуха, информационно – компьютерные технологии, интерактивный рабочий лист, 
конструктор интерактивных заданий.  

 

Abstract 
The article reveals the possibilities of using information technologies of children with special 

educational requirements in particular children with hearing disabilities.The types of computer technologies 
are used by the teacher defectoligist described. 

Кey words: children with special educational requirements. Children with hearing disabilities. 
Interactiveworksheet. The constructor of interactive activities. 

 

Право каждого ребенка на образованиетребует от педагогов создания условий 
для обучения всех детей, включая и детей с особыми образовательными 
потребностями. 

Ранняя потеря слуха у детей ведёт к общим нарушениям и к существенным 
нарушениям в развитии речи. Словесная речь у неслышащих детей формируется 
замедленно и со значительными отклонениями, препятствующими налаживанию 
словесных контактов с окружающими и отрицательно влияет на познание неслы–
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607 

Войтышина Евгения Сергеевна  
 

The Language of Science: как изучение 
химии на английском языке помогает 
преодолеть образовательные барьеры 
 

613 

Вуец Людмила Владимировна  Инструменты комфортной образовательной 
среды: инновационные технологии и 
дальнейшие перспективы их развития 
 

616 

Гаджиева Лариса Владимировна,  
Анисимова Яна Анатольевна 

Интеграция ценностей воспитания в 
процесс обучения математике: 
формирование трудолюбия и 
справедливости через решение практико–
ориентированных задач 
 

622 

Гайдт Наталья Павловна  Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды на уроках музыки в 
контексте программы «Біртұтас тәрбие» 
 

626 

Галиева Жансая Маратовна, 
Шалгимбекова Кенжегуль Сапышевна 

Теоретические аспекты психологической 
адаптации школьников при переходе из 
начальных классов в среднее звено 
 
 

630 

Гарбуз Любовь Николаевна  
 

Обучение и поддержка обучающегося  с 
ООП (ЛУО) на уроках литературы в 6 
классе в условиях инклюзии 
 

634 

Гладких Татьяна Анатольевна,  
Валяева Александра Александровна  
 

Формирование патриотизма и приобщение к 
культурным ценностям казахского народа 
через интерактивные игры 
 

638 



МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 
5 СЕКЦИЯ 

 

1595 

Гноевая Дарья Андреевна  
 

Диагностика знаний и восприятия игровых 
методов в обучении иностранному языку 
учащихся среднего звена 
 

641 

Григорова Юлия Борисовна,  
Бурбаева Карина Нояновна  
 

Развитие связной устной речи младших 
школьников с задержкой психического 
развития с помощью сказкотерапии 
 

647 

Грубенко Валентина Григорьевна  
 

Использование нейропсихологических 
приѐмов в коррекционной работе педагога–
психолога с детьми с ООП 
 

651 

Гусева Марина Сергеевна  
 

Танцевальная игра как универсальный 
метод интеграции подходов и практик 
танцевально–двигательной терапии в 
работе с детьми и подростками 
 

655 

Данилова Виктория Васильевна,  
Ибраева Ботагоз Наурзбаевна  

Развитие устной и письменной речи как 
основа успешной социализации учащихся с 
интеллектуальными нарушениями 
 
 

658 

Данкенова Айгуль Хамзатовна,  
Алтыбаева Акжан Бахытжановна  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
STEAM технологияларын тиімді қолдану: 
жаңа әдістер мен тәсілдер 
 
 

661 

Дементей Алина Геннадьевна,  
Байжанова Сауле Аскарбековна  
 

Развитие творческого воображения и 
связной речи дошкольников посредством 
работы с мнемотаблицами 
 
 

665 

Джилкишиева Айгерим Бериковна  Инновациялық технологиялардың мектеп 
информатикасын оқытуға әсерін зерттеу 
 
 

670 

Джумабекова Жанслу Оралбековна  Использование карикатур на уроках 
истории, как инструмент развития 
медиаграмотности 
 

673 

Досанова Алия Турехановна  Игра как эффективный метод профилактики 
агрессии у младших школьников  
 

679 

Досова Гулжан Мырзалиновна,  
Аблайханова Алтынқыз Канатовна  

Мектеп – дарындылықтың қайнар көзі 
 
 
 

683 

Дуспаев Азамат Уралович,  
Утюганова Зауреш Мухамедказиевна  

Современный урок – как основа 
формирования функциональной 
грамотности учащихся через использование 
ИКТ 
 

687 

Елеусизова Айнаш Досымхановна  
 

Искусственный интеллект как катализатор 
развития творческих способностей 
учащихся в процессе 3D–моделирования в 
рамках STEAM–образования 
 

692 
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Елеусизова Гульнара Досымхановна  Инновационные технологии в обеспечении 
безопасности и поддерживающей 
образовательной среды 
 

695 

Ермагамбетова Улдыкыз Тулегеновна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолайлы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

698 

Ерманова Еркеназ Нуркешовна  Колледждердің білім беру процесінде 
инновациялық технологиялар арқылы 
кәсіби этика құндылықтарын дамыту 
 

701 

Есенжол Разия Алтынсарыкызы,  
Жикеева Шайзара Ахмедьяновна  
 

Инновационные подходы к формированию 
безопасной и поддерживающей среды в 
системе образования 
 
 

707 

Еслямова Динара Талгатовна  
 

Бөбекжайда қауіпсіз және қолдаушы 
инновациялық технологиялар ортасын құру 
 

710 

Есмағанбетова Шынар Кауатаевна,  
Асембекова Айнура Камаладиновна  

Бала дауысының мутация кезеңіндегі 
вокалдық тәрбие 
 
 

714 

Жабагенов Жаслан Муканович  
 

Искусственный интеллект в современном 
образовательном пространстве: проблемы 
и перспективы 
 

721 

Жаксылыкова Айдана Мирамхановна  Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

726 

Жақашова Гүлнұр Үсенқызы,  
Лесбекова Ақтолқын Лесбекқызы  

Ғылыми веб қызметтерді әзірлеу 
технологиясы 
 
 

731 

Жапанова Айнур Болатовна  Практико–ориентированный подход к 
обучению химии как инструмент развития 
функциональной грамотности 
 

736 

Жармухамбетова Айнагуль 
Жаксубековна  

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
жасанды интелектті қолданудың тиімділігі 
 
 

739 

Жаулебаева Гульжан Ескендировна  Интеграция инновационных технологий в 
образовательный процесс: безопасность и 
поддержка учащихся 
 

743 

Жумасаева Бибигуль Сагандыковна  Инновациялық педагогиканың заманауи 
стратегиясы білім ғылым көркем еңбек  
жоба әдісі арқылы 
 

749 

Журумбаева Дамегул Аккозовна,  
Абенова Айгуль Жарлыкасыновна  

Технологии поддержки самостоятельности 
и самореализации обучающихся 7–11 
классов на уроках физики и химии 
 

753 
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Жусупбекова Галия Есламхановна,  
Жансугурова Жанар Базилхановна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіздік пен 
қолдауды қамтамасыз ететін инновациялық 
технологиялар: заманауи шешімдер және 
болашақ мүмкіндіктер 
 

759 

Жутова Елена Михайловна,  
Буранова Асем Бисенбаевна  

Возможности искусственного интеллекта 
для улучшения преподавания английского 
языка в колледже 
 

762 

Жүніс Дархан Жақсылықұлы  Новые горизонты: неформальное 
образование как дополнение к системе 
профессиональной подготовки 
 

768 

Жүнісов Әлишер Ғалымжанұлы,  
Еркебұлан Гүлнұр Тұратайқызы  

Қазақстандық мектептерге 
автоматтандырылған ЖИ–жүйелерді енгізу 
қажеттіліктері мен мүмкіндіктерін талдау 
 

772 

Закатайло Леонид Владимирович,  
Смаглий Татьяна Ивановна  

Феномен клипового мышления в психолого–
педагогической литературе  
 
 

777 

Заремба Ирина Андреевна, 
Ярош Наталья Анатольевна  
 

Использование основных инновационных 
технологий для  создания безопасной и 
поддерживающей образовательной среды 
для начального образования 
 

783 

Зейнекина Роза Молдагалиевна  Қауіпсіз және қолайлы білім беру ортасын 
құрудың инновациялық тәсілдері: заманауи 
білім беру ұйымдарына арналған 
стратегиялар мен технологиялар 

787 

Зенченко Яна Игоревна, 
Данильченко Галина Ивановна  

Интерактивная платформа Interacty как 
инструмент повышения знаний учащихся 
 
 

791 

Ибраева Анар Кусаиновна,  
Жүсіпова Гүлназ Қуандыққызы  

Қазақ поэзиясының даму арналары және 
мағжан символизмі 
 
 

796 

Ибраева Асель Тулимисовна,  
Жусупова Айгуль Кинжибаевна  
 

Жалпы білім беру ұйымында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

800 

Игисенова Умыт Сандыбековна,  
Есетова Алтыншаш Карабаевна  

Қорқытудың алдын алу және оқушылардың 
психологиялық жағдайларын бақылау үшін 
цифрлық шешімдер 
 

803 

Иксанова Марина Владимировна,  
Сеитова Аманслу Дусенбековна  

Интеграция нейроупражнений в 
образовательный процесс для поддержки 
детей с особыми образовательными 
потребностями: инновационные подходы и  
методы 
 

807 
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Имбергенова Альбина Сериковна,  
Байжанова Сауле Аскарбековна  

Интерактивные методы как способ развития 
критического мышления младших 
школьников на уроках математики 
 

813 

Искакова Назгуль Кажимовна, 
Меделхан Сәния Алішерқызы  

Ағылшын тілі сабақтарында инновациялық 
технологияларды пайдалану 
 
 

816 

Ишманова Майра Жумагалиевна  
Сулейменова Айсулу Багитжановна  

Білім беру ұйымдарында оқушылардың 
физикалық және психологиялық қауіпсіздікті 
қамтамасыз етудің негізгі аспектілері  
 

820 

Кабденова Салтанат Калижановна,  
Шамганова Жансая Мерекеқызы  

Түрлі мәтіндегі ақпараттарды талдау 
арқылы креативті жазылым дағдысын 
дамыту 
 

824 

Кадиршинова Назым Танаткановна  
 

Ағылшын тілі сабағында медиаресурстарды 
қолдануда оқушылардың сыни ойлауына 
әсерін зерттеу 
 

829 

Кадырменова Алина Байсултановна, 
Бергер Марина Сергеевна  

Эффективное использование stem–
технологий в преподавании химии и 
биологии 
 

834 

Казбекова Аида Маратовна,  
Смаглий Татьяна Ивановна  
 

Проблема гендерных различий учебной 
мотивации в психолого–педагогической 
литературе 
 

841 

Калабаева Алия Жарбуловна  
 

Виртуальные экскурсии как инновационный 
инструмент расширения культурного 
кругозора в образовательной среде: 
перспективы и роль в современном 
образовании 
 

847 

Калдыбаев Жасулан Жусипуғли,  
Абдиркенова Ақбидаш Капановна  

Мектеп оқушыларының бейіндік оқыту 
жағдайында кәсіби бағыт–бағдарын 
қалыптастырудың психологиялық шарттары 
 
 

851 

Калжанова Алмагуль Умурзаковна 
 

Использование компьютерных технологий 
при обучении детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

855 

Калиев Кабдрахман Ануарбекович,  
Абилов Амирхан Тастанович  

Актуальные вопросы спортивно–
ориентированного физического воспитания 
на основе борьбы дзюдов 
общеобразовательных школах 
 

858 

Калиева Гульнур Аскаровна  
 

Современные образовательные технологии 
и методики преподавания английского 
языка 
 

863 

Калимжанова Роза Лаиковна,  
Хлюпко Юлия Викторовна  

Система практико–ориентированных 
методов обучения в подготовке будущих 
педагогов: критерии отбора, классификация 
и алгоритм выбора 
 

867 
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Калимова Анжелика Кусмановна  Модернизация обучающей среды, как 
элемента социальной защиты и поддержки 
эмоционального развития особого ребенка 
 

874 

Калинина Мария Евгеньевна 
Вишневский Владимир Анатольевич  

Роль профориентационных экскурсий в 
системе профориентации  

 

879 

Каншаева Алена Юрьевна Развитие пространственного мышления 
младшего школьника на уроках 
моделирования, как составляющее 
формирования функциональной 
грамотности 
 

883 

Карабаева Гулнора Шарафитдиновна  
 

Инновационные технологии обучения 
финансовой грамотности в эпоху 
цифровизации 
 

890 

Карий Ирина Ивановна,  
Камаева Елена Борисовна  

Важность создания безопасной 
образовательной среды в дошкольном 
учреждении 
 

894 

Карпова Карина Владимировна, 
Калимжанова Роза Лаиковна  

Психолого–педагогические условия 
преодоления стресса у студентов на 
начальном этапе обучения 
 

899 

Каткенов Кусаин Амангельдинович  
 

Технология формирования цифровой 
устойчивости подростков в условиях 
колледжа 
 

905 

Кашарина Наталья Валерьевна  Интеграция цифровых платформ в 
логопедическое образование и их роль в 
индивидуализации учебного процесса 
 

911 

Кебиспаева Айгуль Савкомбаевна  
 

Инновационные решения для повышения 
безопасности и поддержки учеников в 
организации образования 
 

916 

Кенжебаева Сауле Жамберкеновна,  
Безлер Марина Владимировна  

Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в начальных 
классах 
 

920 

Кирьянова Анастасия Сергеевна  
 

Проектная деятельность на уроках 
литературного чтения как условие развития 
творческих способностей у младших 
школьников 
 

924 

Кисикова Кролай Утельбаевна,  
Аубакирова Шолпан Руслановна  
 

Значимость рабочих тетрадей для детей с 
особыми образовательными потребностями 
 
 

928 

Кичигина Полина Ивановна Профориентация детей через gigachat: 
использование нейросетевого ассистента 
для профессионального развития 
 

932 
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Киябаева Салтанат Сансызбаевна  Жоғары оқу орындарында медиабілім 
беруде шынайы ақпаратты ажырату 
жолдары 
 

935 

Клем Яна Сергеевна  Психологическое благополучие студентов в 
условиях информационной перезагрузки как 
научная проблема  
 

940 

Кобзева Наталья Васильевна, 
Ефремова Ксения Константиновна  
 

Инновационные технологии создания 
безопасной образовательной среды в 
дошкольной организации 
 

946 

Коваль Римма Гафутдиновна,  
Жусупбекова Айна Женсыковна 

Влияние физических упражнений на 
эмоциональное состояние и уровень 
стресса студентов колледжа 
 

950 

Кожатаева Надежда Викторовна,  
Токкабулова Фариза Ерсаиновна  

Инновационное обучение как условие 
индивидуально–личностного развития 
обучающихся 
 

955 

Козлова Милана Андреевна,  
Григорова Юлия Борисовна  
 

Дидактическая игра как средство 
формирования сенсорных эталонов у детей 
с ООП 
 

990 

Койшибаева Гульмира Шегебаевна,  
Ким Елена Вячаславовна  

Жаңа ұрпаққа арналған жаңа 
технологиялар: мектепке дейінгі ұйымның 
цифрлық білім беру ортасы 
 

964 

Колесникова Ирина Евгеньевна  Использование квест–технологии как 
инструмента, повышающего 
мотивационную потребностьк обучению 
учащихся начальной школы 
 

968 

Колмагорова Марина Михайловна  Применение искусственного интеллекта в 
образовательном процессе начальной 
школы: перспективы и возможности 
 

972 

Конвисаров Алексей Олегович,  
Акушкарова Асем Бауыржановна  

Игровые методики на уроках английского 
языка как средство повышения 
коммуникативной компетенции учащихся 
 

976 

Konovalova Vera Viktorovna Group work in English language classes as a 
means of developing students' communicative 
competence 
 

980 

Конуспаев Амир Серикович,  
Калиев Самат Каратаевич  

Актуальность соответствия 
профессиональной компетенции учителя 
физической культуры современным 
требованиям к качеству образования 
 

983 

Косенко Валентина Александровна  
 

Инновационные технологии для 
безопасного и комфортного обучения в 
начальной школе 
 

987 

Космодемьянская Светлана Сергеевна  Фестиваль химии как элемент применения 
инновационных технологий 
профессиональной подготовки учителя 

990 
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1601 

Коянбаева Кулшат Ныгыметовна  
 

Ақпаратық технологиялардың заманауи 
түрі: жасанды интеллект тапсырмаларын 
қазақ тілі мен әдебиет сабақтарында 
қолдану 
 

994 

Кравченко Дарья Андреевна,  
Ли Елена Дмитриевна  

Осуществление индивидуального подхода 
на уроке как средство реализации 
потенциальных возможностей ученика 
 
 

1000 

Кривопаленко Елена Николаевна,  
Акимжанова Замзагуль Нуркановна  

Применение цифровой образовательной 
среды школы на уроках художественного 
труда 
 

1004 

Куандык Нургуль Мадениеткызы,  
Сламбек Дария Сламбекқызы  

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
қауіпсіз және қолдаушы білім беру ортасын 
қалыптастырудағы инновациялық 
технологиялардың рөлі 
 

1010 

Кудабаева Бахыт Балгабаевна  
 

Активные методы обучения на уроках 
математики в начальной школе 
 
 

1015 

Кудрявцева Татьяна Викторовна,  
Цвентух Ольга Валериевна 

Организационные модели и технологии 
создания инклюзивной образовательной 
среды в дошкольной организации 
 

1021 

Кузнецова Марина Романовна  Формирование функциональной 
грамотности на уроках чтения в младших 
классах с применением возможностей 
искусственного интеллекта 
 

1026 

Кулжабаева Гүлсезім Ажигалиқызы,  
Асылбекова Марзия Пазыловна  

Жасанды интеллект негізінде болашақ 
педагог–психологтердің цифрлық 
сауаттылығын дамыту 
 

1031 

Кушнир Ольга Александровна,  
Широкова Елена Петровна  

Образовательные инновационные 
технологии в детском саду 
 
 

1035 

Кылышбекова Нурсауле Уканбаевна Прозалық шығармаларды оқыту арқылы 
оқушылардың икемді дағдыларын 
қалыптастыруда виртуалды турларды 
қолданудың әдістемелік қадамдары 
 

1039 

Қаби Айнұр Русланқызы  Мектепке дейінгі ұйымдар үшін интерактивті 
оқыту ойындарын пайдалану 
 
 

1044 

Қаби Қаламқас,  
Султанбекова Жадыра Хамитбековна  

Бастауыш мектептегі жаратылыстану 
сабағында геймификация әдісі танымдық 
қызығушылықты дамыту құралы ретінде 
 

1047 

Қабылтай Ақерке Кенжебекқызы,  
Жаппарбергенова Эльмира 
Бегимбаевна  

Жасанды интеллектінің STEM біліміндегі 
рөлі 
 
 

1053 
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1602 

Қайрбекова Гүлжазира 
Мейрамханқызы,  
Абдиркенова Ақбидаш Капановна  

Жасанды интеллект арқылы білім беру 
ұйымдарында қауіпсіз және қолдаушы білім 
беру ортасын құру 
 

1057 

Құдайберген Шолпан Сырлыбайқызы,  
 

Медиамәдениет: мұғалімнің кәсіби 
дамуында маңызды фактор 
 
 

1061 

Лазарчук Оксана Петровна,  
Иванько Любовь Васильевна  

Интеграция цифровых ресурсов в процесс 
воспитания ценностей у детей младшего 
школьного возраста 
 

1065 

Ластовская Наталья Петровна  Использование арт–технологий для 
создания творческой образовательной 
среды на уроках русского языка и 
литературы 
 

1070 

Лисогурская Оксана Михайловна  
 

Инновационные подходы к созданию 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды 
 

1075 

Литвинцев Дмитрий Павлович  Образовательная система в эпоху перемен: 
адаптация, инновации и безопасность 
 
 

1079 

Ловягина Татьяна Владимировна  Практико–ориентированный подход – 
действие на результат 
 
 

1084 

Лукьянчук Марина Александровна  
 

Использование синема–технологий в 
преподавании истории и внеурочной 
деятельности (на примере художественного 
и документального кино) 
 

1089 

Лясота Светлана Вачеславовна,  
Пазылова Лилия Маратовна  

Современные технологии в логопедической 
практике образовательных учреждений 
 
 

1093 

Мазуренко Ирина Васильевна  
 

Кейс–технологии как основа для создания 
безопасного образовательного 
пространства 
 

1097 

Макарова Ольга Николаевна,  
Бойко Галина Эдуардовна  

Использование информационных ресурсов 
для изучения основ моделирования 
 
 

1102 

Мамонтова Елена Юрьевна  Применение и преимущества 
инновационных технологий науроках 
физической культуры 
 

1105 

Манкаев Денислам Мурзабиевич,  
Манкаева Марина Ивановна  

Дистанционное обучение, как 
инновационная технология создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

1109 
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1603 

Манузина Елена Борисовна Управление проектированием 
психологически безопасной комфортной 
образовательной среды школы как ресурс 
управления педагогическим коллективом 
 

1113 

Матнязев Кайрат Сагандыкович,  
Хусаинов Жаслан Ертаргинович  
 

Геймификация в преподавании истории и 
географии, как инструмент создания 
поддерживающей образовательной среды 

 

1117 

Мейрамбекова Альбина Бахтыбекқызы  Ақш пен Ресей Федерациясының біліміне 
жасанды интеллект енгізу 
 
 

1122 

Мелихова Любовь Борисовна  Инновационные технологии: создание 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

1126 

Мендыгалиева Нурсая Адыльбековна  Развитие цифровой грамотности в 
начальных классах: шаг к будущему 
 
 

1130 

Михайличенко Инна Александровна,  
Заречнева Олеся Игоревна 

Безопасная образовательная среда: роль 
инноваций 
 
 

1133 

Молдабаева Сауле Абаевна  Использование информационно–
коммуникационных технологий и 
искусственного интеллекта на занятиях по 
истории как условия развития 
познавательной деятельности 
 

1138 

Молдабеков Айбек Базаралыұлы  Қазақ тілі сабақтарында инновациялық 
технологияларды қолдану және оның 
ерекшеліктері 
 

1141 

Молдажанова Гульнара Жаксылыковна  Методы моделирования информационно–
телекоммуникационной сети для 
дистанционного обучения 
 

1145 

Молдахметова Гаухар Молдабековна, 
Абилова Венера Абуовна  

Педагог–психологтың жеткіншектермен 
жұмыста метафоралық ассоциативті 
карталарды қолдану тәжірибесі 
 

1151 

Молдахметова Гаухар Молдабековна,  
Кумекбаева Дина  
 

АРТ–терапия – мектеп жасына дейінгі 
балалардың эмоциялық өрісін дамыту 
құралы ретінде 
 

1157 

Молдахметова Гаухар Молдабековна,  
Толенова Гулмира Жанысбаевна 
 

Педагог–психологтың девиантты 
жеткіншектермен жұмысында  метафоралық 
ассоциативті карталар құралын қолдану 
тиімділігі  
 

1161 

Мукашев Қайрат Сагиевич  
 

Білім беру процесіндегі жаңа технологияның 
рөлі: қиындықтар мен мүмкіндіктер 
 
 

1167 
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1604 

Мусабекова Зауре Ескермесовна,  
Каримбаева Эльнура  

Математика және информатика 
саласындағы  екілік санау жүйе 
элементтерінің пәнаралық байланысының 
ерекшелігі 
 

1172 

Мусилимов Билибай,  
Мусабекова Зауре Ескермесовна  

Нақты тақырып бойынша сапалы білім 
алуға мүмкіндік беретін бір технология 
туралы 
 

1176 

Muslimova Zhanna Merkemelyevna Using TikTok Trends in English Language 
Teaching 
 

1179 

Мустафина Гульжан Миасовна,  
Есетова Алтыншаш Карабаевна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

1182 

Мұсабай Нұрайым Нуржанқызы  Білім беру ұйымдарында кибербуллингтің 
алдын алу 
 

1185 

Назарбекова Гульсана Амандыковна  Изучение английского языка через 
искусственный интеллект: новые горизонты 
обучения 
 

1191 

Ниетбаева Надира Ашировна,  
Қылышбекова Гүлдана Абибуллақызы  

Инклюзивті білім беруде оқытуды 
қалыптастырудағы геймификацияның рөлі 
 
 

1196 

Нупирова Арайлым Маратовна,  
Шүкірхан Сандуғаш Тұрысбекқызы  

Білім беру квесттері – оқушылардың 
шығармашылық белсенділігін дамыту 
құралы 
 

1200 

Нургалиева Нарзангуль Каиржановна  Научно–методическое сопровождение 
педагогов: ключ к эффективной научно–
исследовательской деятельности в 
колледже 
 

1206 

Нуркебаева Раушан Сайлаубековна  Применение биометрических технологий 
для повышения уровня безопасности 
информационных систем в школьных 
учреждениях: этические, правовые и 
технологические аспекты 
 

1211 

Нурова Асемгуль Кожихановна,  
Байгаскина Жадра Конжебековна 

Аутизм спектрі бұзылған балаларда балама 
байланыс жүйесі PECS көмегімен сөйлеуді 
дамыту 
 

1216 

Нурсеитова Алия Касымжановна  Семантическое поле в обучении студентов 
университета пониманию научного текста 

1219 

Nyshanova Saltanat Tynybekovna,  
Abay Kasiet Nurbolkyzy  

Implementing critical thinking in teaching 
foreign languages 
 
 

1223 

Омарова Айша Тулегеновна,  
Нурсултанова Айтгуль 
Амангельдыкызы  

Мобильные приложения как средство 
поддержки образовательной среды на 
уроках английского языка 
 

1229 

https://platonus.ksu.edu.kz/template.html%23/student/148618
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1605 

Оспанов Манат Габдракипович  
 

Как визуализация данных влияет на 
развитие навыков у учащихся для 
преобразования информационных 
объектов? 
 

1232 

Полищук Лаура Есдаулетовна  Правовое регулирование и 
организационные меры обеспечения 
безопасности образовательной среды 
 

1239 

Похуляк Ирина Валерьевна,  
Кашуба Ольга Васильевна  

Создание образовательного развивающего 
пространства с использованием 
иновационных технологий, формирование 
национального сознания, воспитание 
музыкальной культуры через 
использование музыкально–дидактических 
игр на государственном языке 
 

1242 

Почтаева Жанат Узакбековна,  
Абдикулова Шуақ Мәжитқызы  

Мектеп – тәрбие берудің негізгі құралы 
 
 
 

1248 

Пушкарская Ксения Васильевна  Методы и приемы формирования 
функциональной грамотности на уроках 
биологии 
 

1251 

Рахимова Махлиѐ  Использование цифровых технологий для 
развития навыков аудирования английского 
языка у школьников с ограниченными 
возможностями 
 

1255 

Рән Шынар Әлібекқызы  Жасанды интеллект мүмкіндіктері және 
оның білім саласында қолданылуы 
 

1260 

Резуненко Полина Геннадьевна  Инновации в образовательных технологиях 
и проблемы их интеграции в учебный 
процесс 
 

1264 

Рысжан Мәлика Орымбекқызы  
 

Использование и внедрение искусственного 
интеллекта на уроках биологии 
 

1268 

Рыскулова Алия Маратовна  Возможности применения различных 
приемов на уроках математики 
 

1273 

Рышманова Салтанат Ахметовна Предметно–развивающая среда – как 
условие реализации модели развития 
дошкольного воспитания и обучения 
 
 

1277 

Сабанова Кира Васильевна  Цифровое благополучие учащихся: 
исследование влияния образовательных 
технологий на психоэмоциональное 
состояние школьников на уроках 
информатики 
 

1281 

Садвокасова Анар Болатовна,  
Сергазина Гульжан Адамбековна  

Stem–образование –система развития 
технологических инноваций в жизни 
 

1287 
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1606 

Сакаева Елена Константиновна, 
Жиентаева Гульзада Бауыржановна  

Инновационные методы преподавания 
английского языка в школьной системе 
Казахстана 
 

1291 

Самарь Ирина Владимировна,  
Николаенко Елена Ивановна  

Разработка и применение мультимедийных 
технологий в работе с детьми с особыми 
образовательными потребностями. 
Из опыта работы 
 

1295 

Самко Ольга Вячеславовна,  
Моцовкина Елена Владимировна  

Развитие социального интеллекта младших 
школьников: опыт специалистов 
 

1299 

Сандыбекова Жансая Нурлановна  
 

Әдебиеттік оқу сабақтарында 
коллаборативті оқыту оқушылардың өзін–өзі 
дамыту факторы ретінде 
 

1304 

Сапар Айсұлу Әлиханқызы,  
Урузбаева Гаухар Тлеубердыевна  

Технологии создания безопасной и 
поддерживающей среды активного 
долголетия в Казахстане 
 

1308 

Сапарова Жаналыс Абдрамановна  Мектеп жасына дейінгі балалардың 
шығармашылық қабілеттері мен эмоциялық 
өрісінің дамуына арт–терапия әдістерінің 
ықпалы 
 

1313 

Сарбасова Айнажан Мырзагалиевна,  
Рамазанова Айгуль Доскеновна  

Инновационные технологии как один из 
ключевых компонентов повышения 
качества образования 
 

1319 

Сарлыбаева Менсулу Ауезхановна  Интеграция цифровых решений для 
создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды 
 

1323 

Sarsembekova Aiymgul Khabibullaevna Platforms and methods used in distance 
learning of geometry 
 

1328 

Сафарян Лариса Викторовна,  
Рамазанова Айгерим Кельдибеккызы  

Использование программируемых роботов 
RobotMouse, Bee–bot, Botley для развития и 
обучения детей дошкольного возраста 
 

1333 

Сафронова Мария Викторовна,  
Калимжанова Роза Лаиковна 

Стимулирование учебно–творческой 
активности студентов: методы и результаты  
 

1337 

Сахарина Валентина Викторовна  Психолого–педагогическое сопровождение 
на уроке учащихся с особыми 
образовательными потребностями 
 

1340 

Сергеева Вера Николаевна  
 

Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в педагогическом 
колледже 
 

1343 

Синюхина Дарья Афанасьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  
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	Обеспечение безопасной и благоприятной среды в образовательных учреждениях является неотъемлемой частью качества образования. Инновационные технологии помогают эффективно решить эту проблему. В отчете рассматриваются методы и практики достижения этой ...
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	Abstract
	Providing a safe and favorable environment in educational institutions is an integral part of the quality of education. Innovative technologies help to effectively solve this problem. The report examines methods and practices for achieving this goal.
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	Современные вызовы, такие как угрозы внешнего проникновения, буллинг или чрезвычайные ситуации, требуют инновационных подходов.Традиционные меры уже недостаточны, и необходимо внедрять технологии для их усиления. Технологии мониторинга становятся есте...
	В условиях ускоренной цифровизации образовательного процесса возрастает потребность не только в интеллектуальных решениях для учебы, но и в комплексных системах обеспечения безопасности. Современные технологии видеонаблюдения, контроля доступа и анали...
	2. Организация уголков психологической разгрузки в школах
	3. Внедрение системы «Безопасная школа» с видеонаблюдением и смарт–картами для входа в здание.
	4. Психологическая служба, работающая с детьми и родителями через регулярные тренинги и вебинары.
	5. Организация питания для социально уязвимых семей населения. Социальный кошелек – электронный кошелек физического лица, предназначенный для учета и хранения ваучеров, обеспечивающий распоряжение ими. Цифровой ваучер– подтверждение право его держател...
	Данные примеры наглядно демонстрируют, как инновационные технологии помогают школам справляться с текущими вызовами. Но их ценность выходит за рамки отдельных решений, предлагая более масштабные преимущества для образовательного процесса в целом.
	Важно отметить, что преимущества инновационных технологий охватывают не только безопасность, но и улучшение учебных достижений, повышение мотивации учащихся и оптимизацию работы педагогов. Рассмотрим основные из них подробнее.
	Примеры успешного внедрения технологий наглядно показывают их практическую эффективность. Однако за этими решениями скрываются более глубокие возможности и преимущества, которые делают инновации неотъемлемой частью современного образования. Давайте ра...
	Преимущества инновационных технологий
	Заключение
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	Очень важно сформировать у обучающихся чувство ответственности за обучение – учитель учит школьников ставить цели, планировать свои действия и анализировать результаты, объясняет важность самостоятельной работы и помогает выработать навыки самоконтроля.
	Поддержка самостоятельности и самореализации личности обучающегося осуществляется также через создание условий для творческого самовыражения – предлагаемые задания должны включать элементы творчества, где ученики могут проявить свои интересы и способн...
	Одним из путей поддержки самостоятельности и самореализации является адаптация учебных заданий, когда учитываются индивидуальные возможности и интересы учеников (например, для одних можно предложить исследовательскую работу, для других – практические ...
	Ключевым моментом при осуществлении поддержка самостоятельности и самореализации личности школьника является сформированность у него навыков самостоятельной работы. Учитель должен научить школьников поиску и анализу информации, использованию в работе ...
	Обучение рефлексии является необходимым условием для поддержки саморазвитии и самореализации обучающихся. Используя различные рефлексивные методики, упражнения, приемы, надо научить учеников оценивать свои достижения, анализировать ошибки и находить п...
	Качественной поддержке самостоятельности обучающегося на уроке способствует поощрение самореализации через проектную деятельность, так как проекты позволяют ученикам углубляться в темы, которые им интересны, и применять полученные знания на практике.В...
	Для развития самостоятельности обучающихся необходимо развитие навыков критического мышления и принятия решений. Для этого учитель должен предлагать учебные задачи, требующие анализа, сравнения и оценки различных точек зрения. Обучающимся надо дать во...
	В педагогической деятельности очень значим такой момент как создание ситуации успеха для каждого ученика. Ситуация успеха – это сочетание условий, которые обеспечивает успех, это результат продуманной, подготовленной стратегии, тактики; это то, что сп...
	Одним из важных факторов самореализации личности является признание усилий, а не только результатов – учитель должен отмечать стремление каждого обучающегося к самостоятельности, инициативность и настойчивость, даже если конечный результат не всегда и...
	В деле осуществления поддержки самостоятельности и самореализации личности обучающихся на уроке эффективны индивидуальные и групповые проекты, требующие самостоятельного поиска информации и ее применения; исследо–вательская деятельность, включая экспе...

	Поддержка самостоятельности и самореализации личности способствует развитию у обучающихся навыков критического мышления, самодисциплины и самоорганизации, повышает уверенность в себе и готовность принимать вызовы, раскрывает индивидуальный потенциал и...
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	The article considers the actual problem of lifelong learning. The analysis of the learning process in the framework of non�formal education is given, the state of education in the country in the modern reality is analyzed. The article presents the re...
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	В настоящее время в Казахстане активно внедряется неформальное образо–вание. Но, прежде чем рассмотреть особенность неформального образования, необходимо обозначить основное отличие.
	Кроме того, подобное новшество обеспечит получать образование на протяжении всей жизни.
	В дополнение проблеме срока обучения, можно отнести еще и такой фактор, как утрата заинтересованности студентов к учебе. По этой причине наблюдается тенденция низкой посещаемости, что отрицательным образом отражается на качестве знаний и навыков. Подо...
	То, что студент становится самостоятельным, плохого мало. Плохое тут то, что он работает в ущерб обучению.
	Согласно, опроса респондентов (студентов), помимо вышеуказанной социаль–ной проблемы на утрату заинтересованности к обучению, также влияет сроки обучения и содержание учебных программ. На первых порах обучения студент еще испытывает какой–то интерес. ...
	Таким образом, по итогу анализа рынка труда в сфере дизайна говорит о том, что необходимо организациям технического и профессионального образования оказывать образовательные услуги, как в формате формального, так и в формате неформального образования....

	Кроме того, подобное новшество обеспечит получать образование на протяжении всей жизни.
	Введение. Современный мир характеризуется всё возрастающей скоростью обмена информацией и преобладанием визуального контента в цифровой среде.Глобальное распространение интернета, социальных сетей, мессенджеров, видеохостингов и коротких видеороликов ...
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